LISTADO DE OFERTAS ABIERTAS
OFICINA EMPLEO ILLESCAS

COPIA PARA EL TABLON DE ANUNCIOS

Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economi

SIESTA UD. INTERESADO EN ALGUNA DE LAS OFERTAS DE LA
RELACION ADJUNTA, DEBERA:

1/ ANOTAR EL N° DE OFERTA QUE SEA DE SU INTERES, Y

2/ CONSULTAR A LA PERSONA RESPONSABLE DE LA BOLSA DE
EMPLEO DEL LUGAR EN EL QUE ESTE CONSULTANDO ESTE
LISTADO, PARA INSCRIBIRSE EN LA OFERTA Y CONSEGUIR LOS
DATOS DE CONTACTO DE LA EMPRESA.

OFICINA DE EMPLEO DE ILLESCAS - AREA OFERTAS

C/Aragon, 6 . 45200 lllescas (TOLEDO)
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s i LISTADO MENSUAL DE OFERTAS i

Castilla-La Mancha Castilla-La Mancha
N° OFERTA FECHA PRES OCUPACION/PERFIL CANDIDATO N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO
072019006431  26/08/2019 ENFERMERO/A PARA RESIDENCIA 1PUESTO/S EN:
GERIATRICA YELES

SE REQUIERE: ENFERMERO/A PARA RESIDENCIA
GERIATRICA

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL A JORNADA
PARCIAL 20H/SEMANALES. L-V TURNO TARDE, FIN
SEMANA TURNO PARTIDO. SIGUIENTE SEMANA LIBRE
ENTERA.

072019006406  22/08/2019 ENFERMEROJA. 1PUESTO/S EN:
YELES.

SE REQUIERE EXPERIENCIA DE 6 MESES PARA
TAREAS DE CURAS, TOMA DE CONSTANTES,
MEDICACION Y CARNET CONDUCIR.

SE OFRECE CONT.TEMPORAL CON POSIBILIDAD DE
CONVERSION A INDEFINIDO A JORN.COMPLETA
CONTINUA DE TARDE

072019006385  22/08/2019 MOZO/A CON DISCAPACIDAD 1PUESTO/S EN:

CASARRUBIOS DEL
MONTE

SE REQUIERE: PERSONA CON DISCAPACIDAD CON
CARNET DE CARRETILLERO Y DE CONDUCIR, CON
EXPERIENCIA, PARA LABORES DE ALMACEN,
LIMPIEZA'Y OFICINA.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON
POSIBILIDAD DE CONVERSION A INDEFINIDO

072019006381 FISIOTERAPEUTA. 1PUESTO/S EN:
YELES.

SE REQUIERE FISIOTERAPEUTA PARA REALIZAR
TAREAS DE GERONTOGIMNASIA CON UNA
EXPERIENCIA MINIMA DE 6 MESES.

SE OFRECE CONT.TEMP. DE 2 MESES PRORROGABLE
A 1ANO Y INDEFINIDO A JORN.PARCIAL,CONTINUA Y
DE MANANA.

072019006375  21/08/2019 PEON DEL SECTOR CARNICO 1PUESTO/S EN:

CASARRUBIOS DEL
MONTE

SE REQUIERE: PERSONA CON EXPERIENCIA EN
SECTOR PARA MONTADO Y DESHUESADO DE POLLO.
SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON
POSIBILIDAD DE CONVERSION A INDEFINIDO

072019006358  20/08/2019  UN/A OFICIAL DE LACADOR/A O LPUESTO/S EN:
BARNIZADOR/A DE CARPINTERIA. YUNCOS.

SE REQUIERE OFICIAL PARA EL LACADO O
BARNIZADO DE MUEBLES CON UN MINIMO DE DOS
ANOS EXPERIENCIA Y CON CARNET DE CONDUCIR
TIPO B.

SE OFRECE: CONTRATO INDEFINIDO A JORNADA
COMPLETA Y CONTINUA.
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

26/08/2019 12:33:55

Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072019006351

072019006249

072019006211

072019006180

072019006089

072019006060

20/08/2019

13/08/2019

12/08/2019

09/08/2019

06/08/2019

05/08/2019

UN/A OFICIAL 12, 22 Y AYUDANTE DE
CARPINTERIA.

SE REQUIERE: UN/A OFICIAL DE 1%, 22 Y AYUDANTE
PARA EL MONTAJE Y DESMONTAJE DE CARPINTERIA
GENERAL CON UN MINIMO DE EXPERIENCIA DE 2
ANOS Y CON CARNET DE CONDUCIR TIPO B.

SE OFRECE: CONTRATO INDEFINIDO A JORNADA
COMPLETA Y CONTINUA.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A CON
EXPERIENCIA

SE REQUIERE: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A CON FP Y
NIVEL ALTO OFIMATICA. CON EXPERIENCIA

SE OFRECE: CONTRATO 8 MESES CON POSIBILIDAD
DE PRORROGA

SOLDADOR/A MIG-MAG/TIG CON
EXPERIENCIA

SE REQUIERE: SOLDADOR/A MIG-MAG/TIG,
MONTADOR CON EXPERIENCIA. CON CURSO PRL DE
20H.

SE OFRECE: CONTRATO MERCANTIL A JORNADA
COMPLETA

SOLDADOR/A MONTADOR/A

SE REQUIERE: SOLDADOR/A PARA CORTAR, SOLDAR,
REPASAR Y MONTAR. EXPERIENCIA EN CORTE CON
SOPLETE Y MIG MAG.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON
POSIBILIDAD DE CONVERSION A INDEFINIDO

OPERARIO/A FABRICACION VENTANAS PVC

SE REQUIERE: OPERARIO/A FABRICACION VENTANAS
PVC CON EXPERIENCIA. CARNET DE CONDUCIR Y
CONOCIMIENTOS INFORMATICOS.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON
POSIBILIDAD DE CONVERSION A INDEFINIDO

ADMINISTRATIVO/A CONTABLE CON
NAVISION

SE REQUIERE: ADMINISTRATIVO/A CONTABLE CON
CONOCIMIENTOS DE NAVISION Y OFIMATICA.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL CON
POSIBILIDAD DE CONVERSION A INDEFINIDO

3PUESTO/S EN:
YUNCOS

1PUESTO/S EN:

CASARRUBIOS DEL
MONTE

2PUESTO/S EN:
YELES

3PUESTO/S EN:
EL VISO DE SAN JUAN

2PUESTO/S EN:
ALAMEDA DE LA SAGRA

1PUESTO/S EN:

CASARRUBIOS
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LISTADO MENSUAL DE OFERTAS

Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA FECHA PRES OCUPACION/PERFIL CANDIDATO N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072019005935

072019005915

072019005708

072019005640

072019005637

072019005632

30/07/2019

12/07/2019

19/07/2019

11/07/2019

17/07/2019

17/07/2019

INSTALADOR/A ELECTRICISTA

SE REQUIERE: INSTALADOR ELECTRICISTA PARA
VIVIENDAS, LOCALES, NAVES. CON FP. AL MENOS 5
ANOS DE EXPERIENCIA

SE OFRECE: CONTRATO 6 MESES CON
PRORROGABLE A JORNADA COMPLETA

CONSULTOR-GESTOR/A DE PROYECTOS

SE REQUIERE: GESTOR/A PROYECTOS PARA
SEGUIMIENTO PROYECTOS DEL SECTOR
TECNOLOGIA Y SEGURO. MANEJO DE PROJECT Y
EXCEL AVANZADO. ESTUDIOS MINIMOS GRADO
MEDIO FP.

SE OFRECE: CONTRATO DE 1 ANO PRORROGABLE.

REPARTIDOR/A CON CAMION

SE REQUIERE: CONDUCTOR DE CAMION CON CARNET
C + CAP CON EXPERIENCIA MINIMA DE 1 ANO EN
REPARTO POR EL SUR DE MADRID..

SE OFRECE: CONTRATO INICIAL TEMPORAL DE 2
MESES CON POSIBILIDAD DE PRORROGA . JORNADA
COMPLETA

SOLDADOR/A POR MIG-MAG Y TIG.

SE REQUIEREN SOLDADORES/AS POR MIG-MAG Y TIG
CON EXPERIENCIA, PARA REPASADO Y AFINADO.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL INICIAL CON
POSIBILIDAD DE AMPLIACION, A JORNADA COMPLETA.

CARRETILLERO/A

SE REQUIERE; CARRETILLERO/A CON EXPERIENCIA
MINIMA DE 1 ANO Y CON EL CARNET Y PERMISOS
REQUERIDOS. CARNET CONDUCIR B'Y COCHE
PROPIO.

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL INICIAL,
JORNADA COMPLETA Y CONTINUA.

PULIDOR/A DE METALES

SE REQUIERE: PULIDOR/A DE METALES CON
EXPERIENCIA

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL INICIAL CON
POSIBILIDAD DE PRORROGA. HORARIO DE 8:00 A
14:00 Y DE 15:00 A 17:00 DE LUNES A VIERNES

2PUESTO/S EN:
ESQUIVIAS

1PUESTO/S EN:
PALOMEQUE

1PUESTO/S EN:
ILLESCAS

2PUESTO/S EN:
YELES.

1PUESTO/S EN:
BOROX

1PUESTO/S EN:

YELES
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

26/08/2019 12:33:55

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS D il

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072019005618

072019005569

072019005538

072019005318

072019005195

072019005103

17/07/2019

12/07/2019

10/07/2019

05/07/2019

02/07/2019

02/07/2019

INSTALADOR/A DE AIRE ACONDICIONADO

SE REQUIERE: INSTALADOR AIRE ACONDICIONADO
CON EXPERIENCIA. IMPRESCINDIBLE CARNET DE
GASES FLUORADOS Y RITE

SE OFRECE: CONTRATO INDEFINIDO Y JORNADA
COMPLETA

SOLDADOR/A POR TIG

SE REQUIERE: SOLDADOR/A POR TIG CON
EXPERIENCIA DEMOSTRABLE EN DOMINIO DE
SOLDADURA.

SE OFRECE: CONTRATO DE 1 MES PRORROGABLE.

ENCARGADO/A DE PRODUCCION

ORGANIZAR Y SUPERVISAR EL TRABAJO DEL
PERSONAL Y DE LAS MAQUINAS DE CONTROL
NUMERICO. SE REQUIERE EXPERIENCIA'Y CARNET
DE CARRETILLERO. ONOCIMIENTOS DE AUTOCAD Y
FORMACION PROFESIONAL O SUPERIOR.
CONTRATO INDEFINIDO JORNADA COMPLETA.

CERRAJEROS/AS OFICIALES Y AYUDANTES

SE REQUIERE: CERRAJEROS OFICIALES Y
AYUDANTES PARA TRABAJOS DE SOLDADURA Y
MONTAJE DE CERRAJERIA METALICA

SE OFRECE; CONTRATO TEMPORAL 1 ANO

ELECTRICISTA DE LA CONSTRUCCION
PARA BRASIL Y SENEGAL

SE REQUIERE: OFICIAL ELECTRICISTA DE LA
CONSTRUCCION PARA BRASIL Y SENEGAL.
EXPERIENCIA MINIMA 1 ANO. FP ELECTRICIDAD O
EQUIVALENTE. CONOCIMIENTOS DE INGLES.

SE OFRECE: CONTRATO DE 15 MESES CON
POSIBILIDAD DE PRORROGA

PERSONAL LIMPIEZA CON DISCAPACIDAD

PERSONAL LIMPIEZA PARA FABRICA,IIMPIEZA
MAQUINAS EN LINEA DE PRODUCCION Y OFICINAS,
CON EXPERIENCIA, CERTIFICADO DE DISCAPACIDAD
Y GRADUADO EN ESO. CARNET COCHE B.
VALORABLE CARNET DE CARRETILLERO.

SE OFERCE UN CONTRATO TEMPORAL | A JORNADA

1PUESTO/S EN:
ILLESCAS

4PUESTO/S EN:
YELES

1PUESTO/S EN:
NUMANCIA DE LA SAGRA

2PUESTO/S EN:
BOROX

1PUESTO/S EN:
COBEJA

2PUESTO/S EN:

CASARRUBIOS DEL
MONTE
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS
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26/08/2019 12:33:55

Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072019005086

072019005020

072019004948

072019004940

072019004830

072019004787

01/07/2019

28/06/2019

26/06/2019

26/06/2019

19/06/2019

LIMPIADOR/A DE VENTANAS Y CRISTALES

SE REQUIERE:LIMPIADOR/A DE VENTANAS Y
CRISTALES CON DISCAPACIDAD SUPERIOR AL 33%.
CARNET DE CONDUCIR B. REALIZAR RUTA DE
TRABAJO ILLESCAS, YUNCOS OCANA

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL A TIEMPO A
MEDIA JORNADA.

OFICIAL 1° FABRICACION VENTANAS DE
ALUMINIO

SE REQUIERE: OFICIAL 1° FABRICACION VENTANAS
DE ALUMINIO CON MAS DE 5 ANOS DE EXPERIENCIA
SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL A JORNADA
COMPLETA

LAVACOCHES

SE REQUIEREN 5 PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE
AL MENOS EL 33% PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS.
SE OFERCE CONTRATO TEMPORAL DE UN ANO,
PRORROGABLE, Y A JORNADA COMPLETA.

AGENTE COMERCIAL INMOBILIARIO

SE REQUIERE:AGENTE COMERCIAL INMOBILIARIO
CON EXPERIENCIA' Y CONOCIMIENTOS EN EL
SECTOR. CARNET CONDUCIR B

FUNCIONES: EN LA CAPTACION DE CLIENTES QUE
QUIEREAN VENDER SU VIVIENDA COMO
POTENCIALES COMPRADORES. COMUNICACION CON

ENFERMERO/A - ATS- DUE

SE REQUIERE: ENFERMERO/A TITULADO CON
EXPERIENCIA PARA RESIDENCIA GERIATRICA .
FUNCIONES: ADMINISTRACION DE MEDICACION.
CURAS, TOMA DE CONSTANTES, CARGA DE
MEDICACION, ETC....

SE OFRECE: CONTRATO TEMPORAL INICIAL CON

PINTOR/A DE COCHES

SE REQUIERE UN/A PINTOR/A DE COCHES CON
TITULACION DE F.P.l. O F.P.1L.

SE OFRECE COTRATTO TEMPORAL INICIAL DE 6
MESES CON POSIBILIDAD DE AMPLIACION, JORNADA
COMPLETA.

1PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1PUESTO/S EN:
YUNCOS

5PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1PUESTO/S EN:
YELES

1PUESTO/S EN:

EL VISO DE SAN JUAN
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

26/08/2019 12:33:55

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS D il

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072019004785

072019004607

072019004438

072019004368

072019004037

072019003990

21/06/2019

13/06/2020

11/06/2019

07/06/2019

29/05/2019

27/05/2019

MECANICO/ A DE AUTOMOCION

SE REQUIERE: MECANICO/A DE AUTOMOCION CON
CONOCIMIENTOS DE ELECTRICIDAD DEL AUTOMOVIL
PARA LA REPARACION DE VEHICULOS.. TITULACION
EXIGIDA DE GRADO MEDIO / FPI EN AUTOMOCION.
SE OFRECE: CONTRATO INICIAL DE 6 MESES CON
POSIBILIDADES REALES DE PRORROGA.. SALARIO

PANADERO/A

SE REQUIERE UN/A PANADERO/A PARA AMASAR,
COCER PAN Y REPARTIRLO EN ANOVER DE TAJO,CON
CARNET DE CONDUCIR Y AL MENOS UN ANO DE
EXPERIENCIA.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE UN MES

(PRORROGABLE) A JORNADA COMPLETA Y CONTINUA.

PEON/A'Y OFICIAL/A PARA LA
CONSTRUCCION.

SE REQUIERE PEON/A Y OFICIAL/A PARA LA
CONSTRUCCION PARA TAREAS PROPIAS DE SU
CATEGORIA.SE VALORARA TENER CURSO DE 20
HORAS DE PREVENCION DE RIESGOS LABORALES.
SE OFRECE CONTRATO INDEFINIDO A JORNADA
COMPLETA.

OFICIAL/A DE ALBANILERIA.

SE REQUIERE UN/UNA OFICIAL/A PARA TRABAJOS DE
ALICATADO,SOLADO,DAR DE YESOS, TABICADO Y
PLADUR.CON 2 ANOS DE EXPERIENCIA.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE 3 MESES
PRORROGABLE A JORNADA COMPLETA Y PARTIDA DE
L A V:8-13:30/15-17:30H.

MONITOR/A DE OCIO Y TIEMPO LIBRE.

SE REQUIERE MONITOR/A PARA ACTIVIDADES DE
CAMPAMENTOS URBANOS.CON CARNET DE
CONDUCIR.SE VALORARA CARNET DE MANIPULADOR
DE ALIMENTOS Y SOCORRISTA.

SE OFRECE CONT.TEMPORAL,3 MESES(JUNIO A
AGOSTO-19),JORN.PARCIAL DE MANANA(9-14H).

DELINEANTE INDUSTRIAL/PROYECTISTA.

SE REQUIERE MANEJO DEL PROGRAMA
AUTOCAD(IMPRESCINDIBLE) PARA DIBUJAR LOS
TRABAJOS A REALIZAR EN METAL.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE PRORROGA A JORNADA COMPLETA Y PARTIDA (8-
14/15-17H).

1PUESTO/S EN:
EL VISO DE SAN JUAN

1PUESTO/S EN:

ANOVER DE TAJO

2PUESTO/S EN:

LOMINCHAR

1PUESTO/S EN:

SESENA

5PUESTO/S EN:

CARRANQUE

1PUESTO/S EN:

SESENA
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA

26/08/2019 12:33:55

LISTADO MENSUAL DE OFERTAS D il

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072019003968

072019003796

072019003790

072019003760

072019003712

072019003631

24/05/2019

22/05/2019

22/05/2019

20/05/2019

20/05/2019

17/05/2019

OFICIAL/A DE CARPINTERIA.

SE REQUIERE UN/A OFICIAL/A DE CARPINTERIA EN
ILLESCAS CON TRES ANOS DE EXPERIENCIA EN EL
AREA.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE UN ANO CON
POSIBILIDAD DE PRORROGA A JORNADA COMPLETA.

OFICIAL/A DE CERRAJERIA.

SE REQUIERE OFICIAL/A DE 12 6 22 EN CERRAJERIA,
CON EXPERIENCIA DE 6 MESES, PARA TAREAS DE
FABRICACION EN TALLER Y SOLDADURA POR
ELECTRODO.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE 3 MESES
AMPLIABLE A JORNADA COMPLETA'Y PARTIDA.

MONTADOR/A MUEBLES DE MADERA.

SE REQUIEREN MONTADORES/AS DE MUEBLES DE
MADERA'Y COCINA CON EXPERIENCIA.TAMBIEN
REALIZARA ALGUNAS LABORES DE CARPINTERIA.
SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL AMPLIABLE Y A
JORNADA COMPLETA.

MOZO DE ALMACEN CON DISCAPACIDAD.

SE REQUIERE UN MOZO DE ALMACEN CON AL MENOS
UN 33% DE DISCAPACIDAD, CON EXPERIENCIA
MINIMA DE UN ANO,CONOCIMIENTOS DE
INFORMATICA'Y CARNET DE CONDUCIR.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL A JORNADA
COMPLETA. INCORPORACION INMEDIATA.

OFICIAL/A ELECTRICISTA

CON EXPERIENCIA'Y CARNET CONDUCIR, PARA
MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE LINEAS MEDIA Y
BAJA TENSION, EMPALMES, CONEXIONES,ECT.
SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL JORNADA
COMPLETA

ATS / DUE ENFERMERO/A

SE REQUIERE DIPLOMATURA DE ENFERMERIA O
GRADO UNIVERSITARIO,

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL DE 12 MESES
(PRORROGABLE), JORNADA COMPLETA CON TURNOS
ROTATIVOS DE 8-15H/15-22H A CONVENIR.

1PUESTO/S EN:
ILLESCAS

1PUESTO/S EN:
CARRANQUE

2 PUESTO/S EN:
ESQUIVIAS

1PUESTO/S EN:
YUNCOS

2PUESTO/S EN:
YUNCOS

1PUESTO/S EN:

ILLESCAS
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Junta de Comunidades de

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° OFERTA
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LISTADO MENSUAL DE OFERTAS D il

FECHA PRES

OCUPACION/PERFIL CANDIDATO

Castilla-La Mancha

Consejeria de Empleo y Economia

N° PUESTOS / LOCALIDAD PUESTO

072019003374

072019003324

072019003282

072019003271

08/05/2019

07/05/2019

06/05/2019

04/05/2019

CONDUCTOR/A CAMION TRAILER.

SE REQUIERE POSEER CARNET DE CONDUCIR C+E
DE CAMION TRAILER, TARJETA CAP PARA
MERCANCIAS Y EXPERIENCIA DESCARGANDO CON
GRUA.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL ( PRORROGABLE)
CON JORNADA COMPLETA.

MARMOLISTA/ MONTADOR/A

SE REQUIERE MARMOLISTA/MONTADOR/A DE
ENCIMERAS DE COCINA, BANOS, ETC., CON
EXPERIENCIA DE TRES ANOS, CARNET DE CONDUCIR
Y CURSO DE PREV.RIESGOS LAB.CONST.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL(PRORROGABLE),
JORNADA COMPLETA Y PARTIDA.

MONTADOR/A DE ESTRUCTURAS
METALICAS

SE REQUIERE UN/A OFICIAL/A DE PRIMERA O
SEGUNDA CON EXPERIENCIA DE AL MENOS UN ANO.
SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL CON POSIBILIDAD
DE PRORROGA Y JORNADA COMPLETA.

COMERCIAL DE SEGUROS.

SE REQUIERE COMERCIAL DE SEGUROS EN ILLESCAS
CON EXPERIENCIA' Y CONOCIMIENTOS DE
INFORMATICA.

SE OFRECE CONTRATO TEMPORAL A JORNADA
COMPLETA Y PARTIDA CON POSIBILIDAD DE
PRORROGA.

1PUESTO/S EN:
ALAMEDA DE LA SAGRA

2PUESTO/S EN:
NUMANCIA DE LA SAGRA

2PUESTO/S EN:
TOLEDO, MORA, ILLESCAS

1PUESTO/S EN:
ILLESCAS
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